公告编号：2018-068

1 / 3

证券代码：430369         证券简称：威门药业        主办券商：广发证券

贵州威门药业股份有限公司

 关于公司股票复牌的公告

    本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带法律责任。

贵州威门药业股份有限公司（以下简称“威门药业”或“公司”）

于 2017 年 12 月 05 日 在 全 国 中 小 企 业 股 份 转 让 系 统

（www.neeq.com.cn)上发布了《贵州威门药业股份有限公司重大事项

停牌公告》（公告编号 2017-049）公司股票因存在重大事项，于 2017

年 12月 06日（星期三）开市起停牌。停牌期间，公司根据相关规定

履行信息披露义务，于 2017 年 12 月 19 日、2018 年 01 月 02 日、

2018年 01月 16日、2018年 01月 30日、2018年 02月 13日披露了

《重大事项停牌进展公告》(公告编号：2017-050、2018-001、2018-

002、2018-004、2018-005)。

公司原定恢复转让最晚时间为 2018 年 03 月 06 日（星期二），

但因所筹划的重大事项仍存在不确定性，为维护投资者利益，避免公

司股价异常波动，公司先后三次向全国中小企业股份转让系统有限责

任公司申请延期恢复转让并获批准，当前最晚恢复转让日为 2018 年

12 月 06 日（星期四）。公司于 2018 年 03 月 05 日至 2018 年 11 月

08日期间，每五个交易日发布一次《重大事项延期复牌进展公告》。

公司筹划的重大事项为拟在贵州省大方县建设的黔西北中药材

http://www.neeq.com.cn/disclosure/2017/2017-12-19/1513669027_134273.pdf

公告编号：2018-068

2 / 3

物流基地。停牌期间，威门药业向大方县政府正式递交了《关于“黔

西北中药材物流基地”建设用地性质变更处理方式的申请》、《关于

推进“黔西北中药材物流基地”投资建设项目的申请》、《关于继续

推进“黔西北中药材物流基地”投资建设项目的申请》，根据 2018年

08月 13日收到的《大方县人民政府办公室关于贵州同威生物科技有

限公司黔西北中药材物流基地投资建设项目的函》、2018年 11月 12

日收到的《大方县人民政府办公室关于贵州同威生物科技有限公司继

续推进黔西北中药材物流基地投资建设项目申请的复函》，大方县人

民政府已将相关文件转发至国土、环保、建设等各个政府有关部门，

经小组专项会议形式讨论后正在稳步推进中，目前由威门药业全资子

公司贵州同威生物科技有限公司持续跟进审批情况，但由于该项目投

资数额巨大，需要经过的审批受到多部门、多方面因素的影响，面临

一定的政策风险，且考虑到宏观经济形势等多方面客观原因，公司预

计所筹划的重大事项在未来长时间内无法取得确定性结果。

鉴于筹划的重大事项在未来长时间内无法取得确定性结果，为保

证信息披露公平、切实维护广大投资者利益，根据有关规定，经本公

司向全国中小企业股份转让系统有限责任公司申请，公司股票自 2018

年 11月 15日开市起恢复转让。复牌后，公司对所筹划的重大事项进

展将继续及时履行信息披露义务，保障投资者信息披露公平性，避免

未来因信息披露不及时导致的股价异常波动风险，敬请投资者关注，

并注意投资风险。

特此公告。

公告编号：2018-068

3 / 3

贵州威门药业股份有限公司

董事会

2018年 11月 14日